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08 Poderes do Estado e RepresentaçãoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROGRAMA
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  354.501.128  300.000 -300.000  354.501.128
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1456

1457

1458

1459

1460

1461

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

Investimento das Empresas Estatais em Infra-
Estrutura de Apoio

Vetor Logístico Amazônico

Vetor Logístico Centro-Norte

Vetor Logístico Leste

Vetor Logístico Nordeste Setentrional

Vetor Logístico Nordeste Meridional

Vetor Logístico Centro-Sudeste
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